Данная заявка заполняется на каждую гарантию в рамках заключенного
Соглашения о выпуске банковских гарантий

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ГАРАНТИИ

Дата: ____/____/______

Принципал:

Номер счета:

Телефон:

Просим Вас выдать следующую безотзывную гарантию:

 на бланке Банка

 по системе СВИФТ

Бенефициар:

Адрес:

ИНН:
ОГРН:
ОКПО:
ОКВЭД:

Сумма/валюта:

Номер и дата документа, контракта, счета:

Действительна:
С _____/_______/___________  по ______/______/_______

Тип гарантии:

 тендерная гарантия

 гарантия исполнения контракта

 гарантия в пользу налоговых органов

 гарантия в пользу РАР

 гарантия в пользу таможенных органов

 гарантия возврата аванса

 гарантия платежа

 контр-гарантия

предмет контракта (наименование товара/работ/услуг по контракту/счету):

общая сумма контракта:

условия поставки:

условия платежа:

текст гарантии:  в соответствии с Вашим стандартным текстом

   согласно прилагаемому образцу

гарантия выставляется в пользу:

 бенефициара

 ____________________________________

Адресована и направлена в:

 непосредственно бенефициару

 непосредственно принципалу:

 следующий банк:

_______________________________

Примечания (например: для тендерной гарантии необходимо указать, какая гарантия должна быть выставлена в случае
выигрыша тендера; для гарантии возврата аванса/кредита необходимо указать включает ли сумма гарантии проценты и комиссии;
для документарной гарантии - список документов.)

Ответственность по гарантии регулируется законодательством Российской Федерации. Настоящим мы

уполномочиваем Банк «КУБ» (АО) списывать с любого нашего счета у Вас все суммы предъявленные к оплате по выданной
Гарантии, а также суммы всех комиссий  и  суммы почтово-телеграфных расходов  Банка «КУБ» (АО) в связи с Соглашением
и  выпущенными Гарантиями.

Кроме того мы осведомлены о том, что все наши обязательства перед Банком «КУБ» (АО), вытекающие из настоящего

Заявления, действуют до момента получения Вами письменного подтверждения об освобождении от обязательств по
выданной Гарантии или истечения срока ее действия в соответствии  с законодательством Российской Федерации.

С уважением,

Руководитель (указывается должность)                 _______________                 /Фамилия и инициалы/